香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WUXI APPTEC CO., LTD.*

無錫藥明康德新藥開發股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2359）

執行董事及高級管理人員擬退休離任

無錫藥明康德新藥開發股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）
謹此宣佈，董事會副董事長胡正國先生（「胡先生」）已通知董事會其將於2025年
7月31日，即其為本公司服務滿18周年起退休，屆時將辭去本公司執行董事（包
括董事會戰略委員會委員）、董事會副董事長、全球首席投資官、高端治療事
業部首席執行官的職務及本公司其他現任職務。胡先生的退休離任不會導致
董事會成員低於法定最低人數的規定，不會對董事會的運作及本公司的正常
運營產生任何重大影響。胡先生在退任後仍將作為本公司顧問，為本公司提供
諮詢和指導。

胡先生向董事會確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無有關其退任之事宜需提
請本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

胡先生作為新藥研發、投資與財務領域的資深專家，自2007年加入本公司，18
年以來，始終恪盡職守、勤勉敬業，為本公司的發展做出了巨大貢獻。董事會、
本公司全體管理層及員工對胡先生表示衷心感謝，並祝福他退任後人生更瀟灑，
快樂，幸福。

承董事會命
無錫藥明康德新藥開發股份有限公司

董事長
李革博士

香港，2025年3月30日

截至本公告日期，董事會包括執行董事李革博士、陳民章博士、胡正國先生、楊青博士及張
朝暉先生；非執行董事童小幪先生及吳亦兵博士；以及獨立非執行董事盧韶華女士、俞衛博
士、張新博士、詹智玲女士及冷雪松先生。

* 僅供識別